4.1 Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění služby: ihned po podpisu smlouvy 

4.2 Zhotovitel se zavazuje ukončit provádění služby: do 31.10.2017 

Článek 5 -  CENA 

5.1 Objednatel se zavazuje za řádně provedené služby zaplatit zhotoviteli cenu 

cenu bez DPH ve výši : 1 747 645,- Kč 
slovy: jedenmilionsedmsetčtyřicetsedmtisícšestsetčtyřicetpětkorunčeských 
DPH ve výši dle sazby uvedené v zákonu o dani z přidané hodnoty v platném znění. 

5.2 Výše uvedená cena za provedení služeb je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré 

náklady potřebné k realizaci předmětu smlouvy a související náklady s provedením